SANTA BÁRBARA SERVIÇOS ELÉTRICOS & EDIFICAÇÕES LTDA – CNPJ nº 02.110.582/0001-94. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA DE 
ENSINO FUNDAMENTAL VER. ABELARDO LEÃO, ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO AJURU. 

VALOR TOTAL: R$ 329.566,19 (Trezentos e Vinte e Nove Mil Quinhentos e Sessenta e Seis Reais e Dezenove 
Centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para cobrir as despesas com a execução do objeto do presente 
contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: 

12.361.0006.1.049 – Restauração de Unidades Escolares do Ensino Fundamental – Secretaria Municipal de